关于公布衡阳师范学院南岳学院 2025 年“幸福援助”计划——困难

毕业生求职交通补贴结果的通报

院属各部门：

根据《关于做好 2025 年“幸福援助”计划——困难毕业生求职

交通补贴发放工作的通知》要求，各学管办发动学生申报，遴选、公

示后，向学院共推荐 166 名困难毕业生，现将名单予以公示。公示期

为 2025 年 5 月 20 日至 5月 25 日。如有异议，请于 5月 25 日前实名

拨打 0734-8484960 或邮箱 nyxyzsjy78@126.com 反映情况。

附件：衡阳师范学院南岳学院 2025 年“幸福援助”计划——困难毕业

生求职交通补贴名单

衡阳师范学院南岳学院

2025 年 5月 20 日

衡阳师范学院南岳学院 2025 年“幸福援助”计划——困难毕业生求职

交通补贴名单

序号 学号 专业 姓名 发放标准

1 N21100524 英语 陈雅妮 400

2 N21100515 英语 曹丽霞 400

3 N21110105 商务英语 胡佳瑶 400

4 N21100413 英语 梁卓 400

5 N21100523 英语 徐赛辉 400

6 N21100206 英语 代洋洋 400

7 N21100114 英语 林凤平 400

8 N21100326 英语 肖云霞 400

9 N21100117 英语 刘湘雯 400

10 N21100526 英语 夏丽媛 400

11 N21110104 英语 洪娅 400

12 N21100320 英语 孙璐雪 400

13 N21100519 英语 李丹 400

14 N21110119 商务英语 滕小维 400

15 N21100525 英语 黄莉 400

16 N21110221 商务英语 严广南 400

17 N21100128 英语 严佳怡 400

18 N21100204 英语 陈燕 400

19 N21100403 英语 朱勇波 400

20 N21100229 英语 张可 400

21 N21110211 商务英语 刘烨 400

22 N21110125 商务英语 詹艳玲 400

23 N21100507 英语 李瑞玟 400

24 N21110215 商务英语 聂蓉 400

25 N21110123 商务英语 杨建红 400

26 N21110129 英语 卓羽化 400

27 N21100508 英语 蔡伍平 400

28 N21100420 英语 黄青青 400

29 N21140118 数学与应用数

学

孙俊辉 400

30 N21140122 数学与应用数

学

王珊 400

31 N21140212 数学与应用数

学

李正丽 400

32 N21140224 数学与应用数

学

杨彪 400

33 N21140309 数学与应用数

学

李丽君 400

34 N21140320 数学与应用数

学

王明珠 400

35 N21140109 数学与应用数

学

况章蝶 400

36 N21140116 数学与应用数

学

欧阳丽美 400

37 N21140126 数学与应用数

学

杨尧木 400

38 N21140216 数学与应用数

学

乔同萌 400

39 N21140301 数学与应用数

学

曾元源 400

40 N21140408 数学与应用数

学

李柯衡 400

41 N21260106 物理学 黄怡 400

42 N21260111 物理学 刘梦霖 400

43 N21260210 物理学 刘恋 400

44 N21260213 物理学 刘志武 400

45 N21260217 物理学 彭泽黛 400

46 N21260220 物理学 谭海鹏 400

47 N21260221 物理学 谭思纯 400

48 N21160130 化学 钟静 400

49 N21160133 化学 邹佩妞 400

50 N21160208 化学 黄俊华 400

51 N21160220 化学 荣小妹 400

52 N21370102 生物科学 曾佳丽 400

53 N21190111 生物科学 江全花 400

54 N21370112 生物科学 胡佳 400

55 N21370124 生物科学 刘雨婷 400

56 N21370129 生物科学 宋钰彬 400

57 N21180120 地理科学 文佳 400

58 N21180226 地理科学 杨毅 400

59 N21190101 旅游管理 曹怡 400

60 n16190107 旅游管理 彭楚尧 400

61 N21270118 计算机科学与

技术（非师范）

黄朝明 400

62 N21270214 计算机科学与

技术（非师范）

张惠贞 400

63 N21270234 计算机科学与

技术（非师范）

罗周庆 400

64 N21080105 体育教育 胡文亮 400

65 N21080204 体育教育 傅成民 400

66 N21080212 体育教育 谭建东 400

67 N21080214 体育教育 吴赛威 400

68 N21080223 体育教育 刘林海 400

69 N21080329 体育教育 陈碧波 400

70 N21080406 体育教育 何艳 400

71 N21300108 音乐学 刘俊材 400

72 N21300113 音乐学 舒茜 400

73 N21300122 音乐学 周媚 400

74 N21300208 音乐学 刘香 400

75 N21320308 美术学 彭宇雯 400

76 N21050103 法学 达海云 400

77 N21050115 法学 罗飞燕 400

78 N21050118 法学 苏晴 400

79 N21050201 法学 陈凤 400

80 N21050205 法学 侯丽丹 400

81 N21050217 法学 屈敏 400

82 N21050219 法学 孙雅婷 400

83 N21050229 法学 赵雯 400

84 N21380110 历史学 兰景怡 400

85 N21380112 历史学 李娜 400

86 N21380129 历史学 吴炜 400

87 N21380137 历史学 张杰 400

88 N21380210 历史学 雷秀华 400

89 N21380221 历史学 覃经缘 400

90 N21380224 历史学 唐臻平 400

91 N21380225 历史学 王佳玲 400

92 N21380228 历史学 吴天满 400

93 N21380235 历史学 袁兰 400

94 N21230106 学前教育 陈宇欣 400

95 N21230109 学前教育 郭叶 400

96 N21230113 学前教育 康璇 400

97 N21230124 学前教育 谭丽 400

98 N21230131 学前教育 熊晓萍 400

99 N21230137 学前教育 周文利 400

100 N21230211 学前教育 姜翠 400

101 N21230212 学前教育 姜亚林 400

102 N21230213 学前教育 雷林烜 400

103 N21230217 学前教育 廖慧琴 400

104 N21230223 学前教育 舒利红 400

105 N21230233 学前教育 姚青 400

106 N21230303 学前教育 张晓琪 400

107 N21230327 学前教育 蒋雨妍 400

108 N21230404 学前教育 朱婧 400

109 N21230434 学前教育 卢飞燕 400

110 N21230441 学前教育 黄江梅 400

111 N21010105 经济学 陈艳军 400

112 N21010113 经济学 李芸昊 400

113 N21010123 经济学 滕倩 400

114 N21010135 经济学 周丽琼 400

115 N21010208 经济学 蒋梦 400

116 N21010209 经济学 蒋名成 400

117 N21010217 经济学 欧阳晶 400

118 N21010220 经济学 唐梦娇 400

119 N21010228 经济学 肖和金 400

120 N21040132 财务管理 李鲜 400

121 N21040210 财务管理 李晓娜 400

122 N21040213 财务管理 龙优 400

123 N21040227 财务管理 张绮雯 400

124 N21040234 财务管理 谭姣玲 400

125 N21040125 汉语言文学 吴慧琳 400

126 N21090107 汉语言文学 郭敏 400

127 N21090113 汉语言文学 李娜娜 400

128 N21090124 汉语言文学 森格措姆 400

129 N21090126 汉语言文学 谭妙 400

130 N21090137 汉语言文学 张维娟 400

131 N21090204 汉语言文学 陈怡 400

132 N21090235 汉语言文学 姚典 400

133 N21090240 汉语言文学 周胜 400

134 N21090325 汉语言文学 覃海敏 400

135 N21090330 汉语言文学 伍晓锋 400

136 N21090331 汉语言文学 夏梓靓 400

137 N21090411 汉语言文学 李敏 400

138 N21090415 汉语言文学 刘少芳 400

139 N21090418 汉语言文学 刘泽葆 400

140 N21090424 汉语言文学 谭朝阳 400

141 N21090428 汉语言文学 万威 400

142 N21090439 汉语言文学 周琴 400

143 N21090502 汉语言文学 唐惠萍 400

144 N21090507 汉语言文学 彭永杰 400

145 N21090508 汉语言文学 杨露 400

146 N21090526 汉语言文学 杨扶 400

147 N21090615 汉语言文学 徐佳利 400

148 N21090624 汉语言文学 邓洁媚 400

149 N21090625 汉语言文学 曾玉滢 400

150 N21090641 汉语言文学 周奕 400

151 N21090642 汉语言文学 吴洁 400

152 N21100317 汉语言文学 聂开伟 400

153 N21090638 汉语言文学 欧彬 400

154 N21090538 汉语言文学 朱晶晶 400

155 N21090608 汉语言文学 陈萌 400

156 N21090621 汉语言文学 虞漫 400

157 N21090511 汉语言文学 罗志杰 400

158 N21390112 思想政治教育 李清南 400

159 N21390113 思想政治教育 廖慧霞 400

160 N21390121 思想政治教育 松吉卓玛 400

161 N21390122 思想政治教育 唐湘婷 400

162 N21390125 思想政治教育 杨彩青 400

163 N21390203 思想政治教育 陈雯丽 400

164 N21390215 思想政治教育 刘文琦 400

165 N21390219 思想政治教育 彭鑫欣 400

166 N21390220 思想政治教育 彭侦 400